

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2018-4-25 (Devralma)
Karar Sayısı : **18-16/295-148**
Karar Tarihi : 29.05.2018

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Ömer TORLAK
Üyeler : Arslan NARİN, Adem BİRCAN, Şükran KODALAK, Mehmet AYAN

B. RAPORTÖRLER: Muhammed Safa UYGUR, Sebahat Gözde SAVAŞ

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : Development Enterprises Holding Co. KSCC
Temsilcisi: Av. Derya COŞKUN
İtri Sok. No:32 34349 Balmumcu/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Fleetcorp Operasyonel Taşıt Kiralama ve Turizm A.Ş.'nin %56,25 oranındaki hissesinin ve tam kontrolünün Development Enterprises Holding Co. KSCC tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına en son 24.05.2018 tarihinde giren bildirim üzerine düzenlenen aynı tarih ve 2018-4-25/Öİ sayılı Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) Başvuruda, Fleetcorp Operasyonel Taşıt Kiralama ve Turizm A.Ş.'nin (FLEETCORP) %56,25 oranında hissesinin ve tek kontrolünün Development Enterprises Holding Co. KSCC (DEHC) tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talep edilmektedir.
- (5) Dosyadaki bilgilere göre, söz konusu işlem FLEETCORP'un kontrol yapısında kalıcı değişiklik meydana getireceğinden, 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in (2010/4 sayılı Tebliğ) 5. maddesi çerçevesinde bir devralmadır. Ayrıca, tarafların cirolarının anılan Tebliğ'in 7. maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde öngörülen eşikleri aşması nedeniyle işlemin izne tabi olduğu anlaşılmıştır.
- (6) Devre konu FLEETCORP Türkiye'de motorlu hafif kara taşıtlarının sürücüsüz olarak uzun süreli kiralanması faaliyetinde bulunmaktadır. Öte yandan, devralan DEHC'nin söz konusu pazarda iştiraki Autoland Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. (AUTOLAND) aracılığıyla faaliyet gösterdiği anlaşılmaktadır. Bildirim Formundaki bilgilere göre, tarafların işlem özelinde bu pazar dışında örtüşen herhangi bir faaliyeti bulunmamaktadır.
- (7) Taraflarca sunulan bilgi ve belgelere göre, Türkiye'de etkilenen pazarda 2017 yılı itibarıyla FLEETCORP %(.....); AUTOLAND ise %(.....) oranında paya sahiptir. Teşebbüslerin son üç yıldaki pazar payları incelendiğinde, her iki teşebbüsün pazar payları toplamının %(.....)-%(.....) bandında seyrettiği görülmektedir.
- (8) Öte yandan, dosya mevcudu bilgi ve belgelerden, ilgili pazarın yoğunlaşma düzeyinin düşük olduğu, pazarda Ekim Turizm Ticaret ve Sanayi A.Ş., Derindere Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş., LeasePlan Otomotiv Servis ve Tic. A.Ş. gibi önemli pazar

18-16/295-148

payına sahip teşebbüslerin bulunduğu anlaşılmıştır. Bu çerçevede, işlemin herhangi bir rekabetçi endişeye yol açmayacağı değerlendirilmektedir.

- (9) Tüm bu bilgi ve değerlendirmeler çerçevesinde, işlem sonucunda ilgili pazarda hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmayacağı kanaatine varılmıştır.

H. SONUÇ

- (10) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine, gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 60 gün içinde Ankara İdare Mahkemelerinde yargı yolu açık olmak üzere, OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.